
UCHWAŁA NR XXXIV/256/09  

RADY GMINY STRYSZAWA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany budżetu Gminy Stryszawa na rok 2009.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy Stryszawa o kwotę 1.620 zł 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 26 529 714 zł.  

§ 2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy Stryszawa o kwotę 1.620 zł 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 29 377 714 zł.  

§ 3. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Stryszawa na kwotę 166.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Dz. Rozdział Treść  Zwiększyć Zmniejszyć w tym 

majątkowe 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  500 0

Wpływy z różnych opłat 10 0

Pozostałe odsetki 490

600 Transport i łączność  200 16.714 16.714

Dotacje celowe otrzymywane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

16.714 16.714

Wpływy z różnych dochodów  200 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 48.300 18.300

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

18.300 18.300

Wpływy z usług 30.000 0

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13.014 60.000 0

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

13.014 0

Wpływy z różnych opłat 60.000 0

758 Różne rozliczenia 9.000 0

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.000

801 Oświata i wychowanie  3.000 0

Wpływy z różnych opłat 3.000 0

851 Ochrona zdrowia 3.700 3.700

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3.700 3.700

926 Kultura fizyczna i sport  620 0

Wpływy z różnych dochodów  620

Razem w działach 78.334 76.714 38.714

Razem 

(zwiększyć – zmniejszyć)  

1.620

Dz Rozdział/§  Treść  Zwiększyć  Zmniejszyć 

600 Transport i łączność  9.334 16.714

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  16.714

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

60016 Drogi publiczne gminne 9.334

Wydatki bieżące 9.334

801 Oświata i wychowanie  9.000

80101 Szkoły podstawowe 9.000

Wydatki bieżące 9.000

Razemw działach 18.334 16.714

Razem 

(zwiększyć – zmniejszyć)  

1.620

Dz. Rozdział Treść  Zwiększyć Zmniejszyć

010 Rolnictwo i łowiectwo 126.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  126.000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126.000

600 Transport i łączność  70.000

60016 Drogi publiczne gminne 70.000

Wydatki bieżące 70.000

757 Obsługa długu publicznego 40.000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

40.000

Wydatki bieżące 40.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  16.000

Wydatki bieżące 16.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi  20.000

Wydatki bieżące 20.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  40.000

Wydatki bieżące 40.000

926 Kultura fizyczna i sport  20.000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  20.000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym:  20.000

Centrum Sportu Stryszawa – 20.000  

Razemw działach 166.000 166.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Hadka 

 

ID: GMXNC-ESQEK-LRRZI-EQNYR-KMHKP. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXIV/256/09  

RADY GMINY STRYSZAWA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany budżetu Gminy Stryszawa na rok 2009.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy Stryszawa o kwotę 1.620 zł 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 26 529 714 zł.  

§ 2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy Stryszawa o kwotę 1.620 zł 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 29 377 714 zł.  

§ 3. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Stryszawa na kwotę 166.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Dz. Rozdział Treść  Zwiększyć Zmniejszyć w tym 

majątkowe 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  500 0

Wpływy z różnych opłat 10 0

Pozostałe odsetki 490

600 Transport i łączność  200 16.714 16.714

Dotacje celowe otrzymywane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

16.714 16.714

Wpływy z różnych dochodów  200 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 48.300 18.300

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

18.300 18.300

Wpływy z usług 30.000 0

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13.014 60.000 0

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

13.014 0

Wpływy z różnych opłat 60.000 0

758 Różne rozliczenia 9.000 0

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.000

801 Oświata i wychowanie  3.000 0

Wpływy z różnych opłat 3.000 0

851 Ochrona zdrowia 3.700 3.700

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3.700 3.700

926 Kultura fizyczna i sport  620 0

Wpływy z różnych dochodów  620

Razem w działach 78.334 76.714 38.714

Razem 

(zwiększyć – zmniejszyć)  

1.620

Dz Rozdział/§  Treść  Zwiększyć  Zmniejszyć 

600 Transport i łączność  9.334 16.714

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  16.714

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

60016 Drogi publiczne gminne 9.334

Wydatki bieżące 9.334

801 Oświata i wychowanie  9.000

80101 Szkoły podstawowe 9.000

Wydatki bieżące 9.000

Razemw działach 18.334 16.714

Razem 

(zwiększyć – zmniejszyć)  

1.620

Dz. Rozdział Treść  Zwiększyć Zmniejszyć

010 Rolnictwo i łowiectwo 126.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  126.000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126.000

600 Transport i łączność  70.000

60016 Drogi publiczne gminne 70.000

Wydatki bieżące 70.000

757 Obsługa długu publicznego 40.000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

40.000

Wydatki bieżące 40.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  16.000

Wydatki bieżące 16.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi  20.000

Wydatki bieżące 20.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  40.000

Wydatki bieżące 40.000

926 Kultura fizyczna i sport  20.000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  20.000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym:  20.000

Centrum Sportu Stryszawa – 20.000  

Razemw działach 166.000 166.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Hadka 

 

ID: GMXNC-ESQEK-LRRZI-EQNYR-KMHKP. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXIV/256/09  

RADY GMINY STRYSZAWA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany budżetu Gminy Stryszawa na rok 2009.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy Stryszawa o kwotę 1.620 zł 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 26 529 714 zł.  

§ 2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy Stryszawa o kwotę 1.620 zł 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 29 377 714 zł.  

§ 3. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Stryszawa na kwotę 166.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Dz. Rozdział Treść  Zwiększyć Zmniejszyć w tym 

majątkowe 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  500 0

Wpływy z różnych opłat 10 0

Pozostałe odsetki 490

600 Transport i łączność  200 16.714 16.714

Dotacje celowe otrzymywane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

16.714 16.714

Wpływy z różnych dochodów  200 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 48.300 18.300

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

18.300 18.300

Wpływy z usług 30.000 0

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13.014 60.000 0

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

13.014 0

Wpływy z różnych opłat 60.000 0

758 Różne rozliczenia 9.000 0

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.000

801 Oświata i wychowanie  3.000 0

Wpływy z różnych opłat 3.000 0

851 Ochrona zdrowia 3.700 3.700

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3.700 3.700

926 Kultura fizyczna i sport  620 0

Wpływy z różnych dochodów  620

Razem w działach 78.334 76.714 38.714

Razem 

(zwiększyć – zmniejszyć)  

1.620

Dz Rozdział/§  Treść  Zwiększyć  Zmniejszyć 

600 Transport i łączność  9.334 16.714

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  16.714

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

60016 Drogi publiczne gminne 9.334

Wydatki bieżące 9.334

801 Oświata i wychowanie  9.000

80101 Szkoły podstawowe 9.000

Wydatki bieżące 9.000

Razemw działach 18.334 16.714

Razem 

(zwiększyć – zmniejszyć)  

1.620

Dz. Rozdział Treść  Zwiększyć Zmniejszyć

010 Rolnictwo i łowiectwo 126.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  126.000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126.000

600 Transport i łączność  70.000

60016 Drogi publiczne gminne 70.000

Wydatki bieżące 70.000

757 Obsługa długu publicznego 40.000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

40.000

Wydatki bieżące 40.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  16.000

Wydatki bieżące 16.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi  20.000

Wydatki bieżące 20.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  40.000

Wydatki bieżące 40.000

926 Kultura fizyczna i sport  20.000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  20.000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym:  20.000

Centrum Sportu Stryszawa – 20.000  

Razemw działach 166.000 166.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Hadka 

  ID: GMXNC-ESQEK-LRRZI-EQNYR-KMHKP. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXIV/256/09  

RADY GMINY STRYSZAWA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany budżetu Gminy Stryszawa na rok 2009.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy Stryszawa o kwotę 1.620 zł 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 26 529 714 zł.  

§ 2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy Stryszawa o kwotę 1.620 zł 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 29 377 714 zł.  

§ 3. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Stryszawa na kwotę 166.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Dz. Rozdział Treść  Zwiększyć Zmniejszyć w tym 

majątkowe 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  500 0

Wpływy z różnych opłat 10 0

Pozostałe odsetki 490

600 Transport i łączność  200 16.714 16.714

Dotacje celowe otrzymywane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

16.714 16.714

Wpływy z różnych dochodów  200 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 48.300 18.300

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

18.300 18.300

Wpływy z usług 30.000 0

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13.014 60.000 0

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

13.014 0

Wpływy z różnych opłat 60.000 0

758 Różne rozliczenia 9.000 0

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.000

801 Oświata i wychowanie  3.000 0

Wpływy z różnych opłat 3.000 0

851 Ochrona zdrowia 3.700 3.700

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3.700 3.700

926 Kultura fizyczna i sport  620 0

Wpływy z różnych dochodów  620

Razem w działach 78.334 76.714 38.714

Razem 

(zwiększyć – zmniejszyć)  

1.620

Dz Rozdział/§  Treść  Zwiększyć  Zmniejszyć 

600 Transport i łączność  9.334 16.714

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  16.714

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

60016 Drogi publiczne gminne 9.334

Wydatki bieżące 9.334

801 Oświata i wychowanie  9.000

80101 Szkoły podstawowe 9.000

Wydatki bieżące 9.000

Razemw działach 18.334 16.714

Razem 

(zwiększyć – zmniejszyć)  

1.620

Dz. Rozdział Treść  Zwiększyć Zmniejszyć

010 Rolnictwo i łowiectwo 126.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  126.000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126.000

600 Transport i łączność  70.000

60016 Drogi publiczne gminne 70.000

Wydatki bieżące 70.000

757 Obsługa długu publicznego 40.000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

40.000

Wydatki bieżące 40.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  16.000

Wydatki bieżące 16.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi  20.000

Wydatki bieżące 20.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  40.000

Wydatki bieżące 40.000

926 Kultura fizyczna i sport  20.000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  20.000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym:  20.000

Centrum Sportu Stryszawa – 20.000  

Razemw działach 166.000 166.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Hadka 

 

ID: GMXNC-ESQEK-LRRZI-EQNYR-KMHKP. Podpisany. Strona 4 / 4


